SUSPENSÃO – TOMADA DE PREÇOS 07/2023
______________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC

_ TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2023 _

SEGUNDO TERMO DE SUSPENSÃO

Em atenção ao pedido de esclarecimento formalizado através do Protocolo

38.473/2023,  sobre  o  edital  de  Tomada  de  Preços  nº  07/2023/PMT,  objetivando  a

contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de execução de

um Projeto de Revitalização na Praça Luiz Pedro de Medeiros, no Bairro Oficinas,

Tubarão/SC,  cuja data de abertura estava prevista para dia 23/08/2023 às 14 horas,

decide-se SUSPENDER a referida sessão, a fim de que haja tempo hábil para análise e

provável atualização da planilha orçamentária.

Publique-se.

Tubarão SC, 22 de agosto de 2023

Jairo dos Passos Cascaes
Prefeito

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE TUBARÃO
Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br